
 
 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 

PORTARIA 13/2018 

 

A Pró-Reitoria de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias,  

RESOLVE: 

Retificar a Portaria 08/2018 que nomeia a banca de seleção do segundo 

processo seletivo para aluno regular do Programa de Pós-Graduação em Ensino 

e Relações Étnico Raciais: 

 

Onde se lê:  
 
Campus Paulo Freire: 
Milena Cláudia Santos Guidio 
Gilson Brandão 
Francisco Antônio Nunes Neto 
 
Leia-se:  
 
Campus Paulo Freire: 
Gean Paulo Santana 
Gilson Brandão 
Francisco Antônio Nunes Neto 
 

 
 

Itabuna, 11 de julho de 2018. 
 
 
 

 
 

Ana Cristina Santos Peixoto 
Pró-Reitora Substituta 


